关于将5家机构列入社会组织
第三方评估机构名录的公告

根据民政部《关于探索建立社会组织第三方评估机制的指导意见》《社会组织评估管理办法》的规定和社会组织评估工作安排，为进一步做好社会组织评估工作，确保评估工作的客观性、公正性和公平性，切实提升评估等级结果的权威性和社会公信力，我厅于6月份向社会发布关于公开招募第三方评估机构的公告，经相关机构申报，省社会组织管理局组织专家对申请机构进行资格审查，将符合承接社会组织评估工作的5家机构列入社会组织第三方评估机构名录，现予以公告。

[bookmark: _GoBack]附件：青海省社会组织第三方评估机构名单

                              青海省社会组织管理局
2017年8月1日

附件
青海省社会组织第三方评估机构名单

    青海华翼资产评估事务所
青海夏都中一资产评估事务所
中一会计师事务所有限责任公司青海分所
青海省科学技术信息研究所
青海省信用调查评估中心